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[ MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL e
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES ~ ASSigia it -
MEMORANDO
Florencia —30-09- 2022
No. 2022140220203733 ALRAM-GTH-14022
PARA: Mayor, CRISTIAN CAMILO GUTIERREZ MARENTE

Director Regional Amazonia (E)

DE: AMPARO ROJAS GARCIA
Coordinadora Administrativa

ASUNTO: Concepto evaluacion econémica evento de cotizacién No.136670 Mipyme, calzado
para caballero Tienda virtual Adquisicién de dotaciones

Respetuosamente me permito informar al Sefior Mayor, CRISTIAN CAMILO GUTIERREZ
MARENTE Director Encargado Regional Amazonia, que una vez efectuada la verificacion
econémica del EVENTO de cotizacion tienda virtual No. 136670 Mipyme, correspondiente al
Acuerdo Marco de Precios para para la adquisicién de dotaciones de vestuario de calle por parte
de las Entidades Compradoras CCE-967-AMP-2019 para la Agencia logistica de las fuerzas
militares regional Amazonia; el oferente que se relaciona a continuaci6n presento el menor precio
dentro de las respuestas a las solicitudes de cotizacion y a la oferta presentada por el oferente
en mencién Cumple con lo establecido en el acuerdo marco de precio y no supera el presupuesto

oficial.
No. DEL | DESCRIPCION PROVEEDOR VALOR TOTAL
EVENTO OFERTADO
136670 ./ Ropa caballero Confecciones Paez S.A. $2.028.417,45

Con base en lo anterior, se recomienda continuar con las verificaciones segun aplique con base
al acuerdo marco de precios y a la ley, para proceder a colocar la orden de compra
correspondiente:

o
>

a%} G
ROJAS GARCIA

Coordinadora Administrativa

Cordialmente,

A
19 Ntd?jas arci G

Elaboré: Afparo R
Cargo: Coordinadora Administrativa Regional Amazonia.
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GESTION DE LA CONTRATACION

NOTAS A LAS OFERTAS PRESENTADAS

TTULO CODIGO CT-FO-24
S, e VERSION 00
Kgﬁf{:ﬁ’.‘.&;"‘ EVALUACION ECONOMICA MENOR PRECIO ey [ = I = I 078
SA AMP No.136670
OBJETO: Acuerdo Marco de Precios para para la adquisicién de dotaciones de vestuario de
5 calle.
FECHA EVALUACION: 30/09/2022
PRESUPUESTO DIEZ MILLONES NOVECIENTOS VEINTISEIS MIL
$ 10.926.000,00
PESOS
ORDEN DE GANADOR /NO
Ne OFERENTES VALOR OFERTA ELEGIBILIDAD CLASIFICA
1 Confecciones Paez S.A. $ 2.028.417,45 1 Confecciones Paez S.A.
2 N/A NO CLASIFICA
|unKoN TEMPCORAL HERMANOS BLANCO 3 3.258.623.03 o
3 UNIGN TEMPORAL VESTUARIO 2019 $ 2.032.713,68 N/A NO CLASIFICA
4 Inversiones SARHEM de Colombia S.A.S $ 2.053.305,87 N/A NO CLASIFICA
5 iYUEu\RTA SAS. $ 2.095.379,25 N/A NO CLASIFICA
MENOR VALOR $2.028.41745 = B

136670- ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE DOTACIONES DE VESTUARIO DE CALLE.

‘ EL OFERENTE Confecciones Paez 5.A., PRESENTO EL MENOR PRECIO DENTRO DE LAS RESPUESTAS A LA SOLICITUD DE COTIZACION EN LA TIENDA VIRTUAL DEL EVENTO NO.

CONCLUSION

LA OFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE Confecciones Paez S.A., CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LA INVITAGION PUBLICA Y NO SUPERA EL PRESUPUESTO OFICIAL
'l
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INTEGRANTES COMITE FINANCIERO - ECONOMICO
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MINISTERIO DE DEFENSA MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Y

AGENCIA LOG'STICA
FUERZAS MILITARES
La it i ugatewn Fusiedo

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

MEMORANDO
Florencia, 06-10-2022

N° 2022140210207653 ALRAM -CTR-CT-14021

PARA: MY. CRISTIAN CAMILO GUTIERREZ
Director Regional Amazonia (E)

DE: Abogado JHON FREDY GALINDO BARRERA
Coordinador Grupo Gestion de la Contratacion

ASUNTO: Verificacién antecedentes oferente — Evento 136670{Ropa Caballero)

Con el respeto acostumbrado, me permito poner de presente al sefior Director encargado, que una

vez efectuada la Venﬂcacnon de indole juridica, al oferente CONFECCIONES PAEZ S.A, con Nit~”

No. 817000830-0, representada legalmente por el sefior JAIRO ALBERTO DUQUE ALZATEiden-
tificado con cédula de ciudadania No. 94369528/con matricula numero 698875-4, en el evento de
cotizaciéon No.136670 correspondiente a ropa para caballero, por el grupo de contratos, se tiene que
no existe inhabilidad ni incompatibilidad constitucional ni legal vigente, de acuerdo a los soportes
adjuntos. Esto teniendo en cuenta lo establecido en la clausula 6 del Acuerdo Marco de Precios
para la adquisicion de dotaciones de vestuario de calle por parte de las Entidades Compradoras
CCE-967-AMP-2019, que al tenor indica “Verificar que el Proveedor que presento la cotizacién con
el precio mas bajo o el que haya ofrecido la mayor cantidad de prendas no esté incurso en causal
de inhabilidad o incompatibilidad constitucional ni legal, para ello la Entidad Compradora debera
verificar antecedentes judiciales, disciplinarios, fiscales, contravenciones y RUES”.

Por lo anteriormente expuesto por el lider del proceso de la necesidad en su verificacion de indole
economica y técnica, memorando No.2022140220203733 e recomienda continuar el proceso de
seleccion con CONFECCIONES PAEZ S.A,/con Nit No 817000830-0.<"

Cordialmente,

EMF‘RE SA CERTIFICADA
Certificate No.

LAT-0977
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Paola Rosas Torres

De:
Enviado el:

Para:
CC:

Asunto:

Seguimiento:

Buen dia.

Sefiores

CONFECCIONES PAEZ S.A

Paola Rosas Torres <paola.rosas@agencialogistica.gov.co>

miércoles, 5 de octubre de 2022 4:50 p.m.

'redenciones@confepaez.com’; 'contabilidad@confepaez.com’

'Jhon fredy Galindo Barrera’; 'gladis.uribe@agencialogistica.gov.co'; Zenaida Nufiez
Sanjuan (zenaida.nunez@agencialogistica.gov.co)

SOLICITUD DE INFORMACION EVENTOS DE COTIZACION No. 136668 Y 136670

Destinatario Lectura
‘redenciones@confepaez.com’

‘contabilidad@confepaez.com'

"Jhon fredy Galindo Barrera’

‘gladis.uribe@agencialogistica.gov.co’ Leido: 5/10/2022 5:28 p.m.

Zenaida Nufiez Sanjuan
(zenaida.nunez@agencialogistica.gov.co)

En atencion a la respuesta recibida en los eventos de cotizacion No.136668 y 136670 para dotacion de ropa dama y
caballero, a la Agencia Logistica de las Fuerza Militares Regional Amazonia, solicito, en aras de efectuar la verificacion
al proveedor que presentd cotizaciones de acuerdo de la clausula 6 del AMP, acerca de que no esté incurso en causal
de inhabilidad o incompatibilidad constitucional ni legal, (antecedentes judiciales, disciplinarios, fiscales, contravenciones
y sanciones), la cédula de ciudadania del representante legal de la firma, el sefior Jairo Alberto Dugue Alzate.

Cordialmente,

P.D. Paola Andrea Rosas Torres
Gestion de la Contratacion

Agencia Logistica de las Fuerzas Militares — Regional Amazonia
Cr 14 Sur # 11-295 (Florencia - Colombia)

EMPRESA CERTIFICADA
Certificate No.
LAT-0977

2010 ® TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS
Este mensaje de correo electrénico es propiedad de Agencia Logistica de las Fuerzas Militares, puede contener
informacion privilegiada o confidencial. Por tanto, usar esta informacién y sus anexos para propositos ajenos a los de

1




Agencia Logistica de las Fuerzas Militares, divulgaria a personas a las cuales no se encuentre destinado este correo o
reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacién vigente La Entidad no asumiré
responsabilidad sobre informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo que no estén directamente relacionados
con Agencia Logistica de las Fuerzas Militares. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje,
favor borrarlo inmediatamente.

2010 ® ALL RIGHTS RESERVED

This document is property of Agencia Logistica de las Fuerzas Militares, it may contain privileged confidential information.
Therefore using this information and its annexes for purposes different from those of Agencia Logistica de las Fuerzas
Militares, distributing said information to people who are not among those for which this email was intended, or reproducing
it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The organization will not assume the responsibility
around the information, opinions or criteria contained in this email, if not directly related to Agencia Logistica de las Fuerzas
Militares. If you are not the authorized recipient. or you receive this message by mistake, please delete it inmediately.

Iy



Paola Rosas Torres

"

De: Nancy Chilito <contabilidad@confepaez.com>
Enviado el: jueves, 6 de octubre de 2022 8:45 a.m.

Para: paola.rosas@agencialogistica.gov.co

Asunto: cc jad

Datos adjuntos: CEDULA JAIRO DUQUE RL.pdf
Cordialmente,

Nancy Chilito

Asistente Contable

Tel: (57 2) 6933329 - ext 101
Movil: 3015544558
www.confepaez.com

CONFECCIONES PAEZ S.A.

CR 37 No. 10-303 Bodega A 5 Piso 2
Parque Industrial La Esperanza
Acopi Yumbo, Valle del Cauca, Co.

Este mensaje v sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener
informacion confidencial sometida a secrelo profesional y/o protegida por la Lev 1381 de 2012 y demds
normas relacionadas con la proteccion de Datos personales. No esta permitida su reproduccion o distribucion
sin la autorizacion expresa de CONFECCIONES PAEZ S.A

Si usted no es el destinatario final por favor eliminelo e informe por este mismo medio. De acuerdo con la Ley
Estatutaria 1581 de 2012 de Proteccion de Datos personales v normas concordantes. el Titular presta su
consentimiento y/o autoriza para que sus datos, facilitados voluntariamente, pusen a formar parte de una base
de datos, cuyo responsable es CONFECCIONES PAEZ S.A. con finalidades de: gestion administrativa de
clientes v proveedores, marketing y prospeccion comercial, en todo caso podra consultar nuestra politica de
tratamiento y proteccion de datos personales en la pdgina www.confepaez.com .

Puede usted ejercitar los derechos de consulta. correccion, supresion, revocatoria o reclamo por infraccion
sobre sus datos personales, mediante escrito dirigido a CONFECCIONES PAEZ S.4 a la direccién de correo
electronico servicioalcliente(@confepaez. com, indicando en el asunto el derecho que desea ejercitar, o
mediante correo ordinario remitido a la CR 37 No. 10-303 Bodega A 5 piso 2 Parque Industrial La
Esperanza sector ACOPI en la ciudad de Yumbo (Valle del Cauca).




Paola Rosas Torres

\©

De:
Enviado el:

Para:
CcC:

Asunto:
Datos adjuntos:

Buena tarde,

Cordial saludo,

TI— b o N e ame e

Carlos Edwi Mendez <redenciones@confepaez.com>

jueves, 6 de octubre de 2022 1:31 p.m,

Paola Rosas Torres; contabilidad@confepaez.com

Jhon fredy Galindo Barrera; gladis.uribe@agencialogistica.gov.co; Zenaida Nufiez
Sanjuan

Re: SOLICITUD DE INFORMACION EVENTOS DE COTIZACION No. 136668 Y 136670
certificado contraloria CONFEPAEZ.pdf; Certificado de antecedentes inhabilidades
delitos sexuales.pdf; Certificado de antecedentes judiciales JAIRO DUQUE. pdf;
Certificado de antecedentes Registro Nacional de Medidas Correctivas.pdf; certificado
contraloria JAIRO DUQUE (2).pdf; Certificado procuraduria CONFEPAEZ (2).pdf;
Certificado procuraduria JAIRO DUQUE.pdf; cedula jairo duque.pdf

Adjunto documentacion solicitada

Muchas gracias.

E1 05/10/2022 4:49 PM -05 Paola Rosas Torres <paola.rosas@agencialogistica.gov.co> escribio:

Buen dia.

Sefiores

CONFECCIONES PAEZ S.A

En atencion a la respuesta recibida en los eventos de cotizacion No.136668 y 136670 para dotacién de
ropa dama y caballero, a la Agencia Logistica de las Fuerza Militares Regional Amazonia, soficito, en
aras de efectuar la verificacién al proveedor que presento cotizaciones de acuerdo de la clausula 6 del
AMP, acerca de gue no esté incurso en causal de inhabilidad o incompatibilidad constitucional ni legal,
(antecedentes judiciales, disciplinarios, fiscales, contravenciones y sanciones), la cédula de ciudadania
del representante legal de la firma, el sefior Jairo Alberto Duque Alzate.

Cordialmente,
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Nit. 890.300.279-4

CERTIFICADO

Mediante la presente CERTIFICAMOS que  CONFECCIONES PAEZ S A

identificado con  NIT nimero 817000830 es cuentahabiente del BANCO DE OCCIDENTE
desde el dia 27 de Mayo 2015 con la cuenta Corriente 001-53572-3 la cual se
encuentra activa y vigente.

Por lo anterior podemos afirmar que la mejor carta de presentacion de:
CONFECCIONES PAEZS A es ser un "cliente activo de Banco de Occidente".

Expedimos esta certificacion hoy 4 de octubre de 2019 dirigida a:
CONFECCIONES PAEZ S A

n\é@mw \ %

ERRATENE R IA PR GTRA
©3 COLONT A

VIGILAGCO

BARRAGAN B!
Asesor de Servicios
‘Oficina VERSALLES

S g
=]l @Bco_Occidente {LES Facebook.com/BcoOccidente www.bancodeoccidente.com.co

FTP-APY-018 Mad, Ene. 2014
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CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 05 de
octubre de 2022, a las 14:54:25, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nit
No. Identificacion 8170008300 -
Coadigo de Verificacién 8170008300221005145425 -

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

1D LOZANO PUENTES

Contralor Defegado

Genero: WEB

CGR we=
Con el Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

—-,) Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina | de |
Colombia Contraloria General NC. BOGOTA. D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 05 de

octubre de 2022, a las 14:55:14, el namero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
\No. Identificacion 94369528 -
\Cédigo de Verificacion ~~ |94369528221005145514

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

)

ID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Genero: WEB

— —— - e R S e —— | (R —
Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad det Certificado. .

® Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1

a Colombia Contraloria General NC. BOGOTA. D.C.
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6/10/22, 10:06 Consduilta

@) Policia Nacional de Colombia i

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 06/10/2022 11:06:04 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 94369528 y Nombre:
JAIRO ALBERTO DUQUE ALZATE.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No, 43434818 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pdgina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menU ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda } B Imprimir

Tnformacion 5159000

Policia National dr: Colombia
Direccidn General - Cra, 59 No. 26 - 11
Centro Adminiatratnvo Naconal {CAN) Bogots D.C.
Lines de atencién: 018000-910112

https.//srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11




5/10/22, 15:04 Policia Nacional de Colombia

BB GV f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:04:23 PM horas del 05/10/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 94369528
Apellidos y Nombres: DUQUE ALZATE JAIRO ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
{a condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |a Policia
Nacional mas cercanas.

Uirecoion Avenida £l Cotado #
75 = 25 barro Muacha

Bogota D C

Atencion adnunistrativa
unesaVenes 80Cama
1200pmy 200 pma S 00 pm

Liea de atencion al

ciudadano 5159700 ext
30552 (Bagota)

Resto def pais 018000910
12

E-mail dynarac-

atc@pohc.a gevee

Presidencia de @ Ministerio de : Portal Unico de m GOvV.CO
e :

la Republica Defensa Nacional Contratacion
105 10S derecr s re3ervados

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1
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PROCURADURIA
GERALDE LA NGO

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
CERTIFICADO ORDINARIO

No. 206622414

wx

S
Loy

WEB
15:03:36
Hoja 1 de 01

Bogota DC, 05 de octubre del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), elfla) sefior(a) CONFECCIONES PAEZ S A

identificado(a) con NIT nimero 8170008300:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento 0 posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de Ias relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley 0 demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento ¢ suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

ATENCION :

{ o Fiidedy 1777774
i 9 o
;S =€)

’/ o ’;

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C

www.procuraduria.gov.co
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75
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 4001
OENERAL DE LA NACION No. 206621329

Bogota DC, 05 de octubre del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR)), el(la) sefor(a) JAIRO ALBERTO DUQUE ALZATE identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 94369528

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal. de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de fa Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

? -*-f'

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Pisc 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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Camara de Comercio de Cali

Egmgzlgede CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Cali Fecha expedicion: 05/10/2022 11:59:59 am

Recibo No. 546602, Valor: S0

CODIGO DE VERIFICACION: 08222D8JMJ

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a wWww.CCC.0rg.cCo
y digite el respectivo cbdigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicién, La verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expediciédn.

EL PRIMFER JUEVES HABIL DE DICIEMBRE DE ESTE ANO SE ELEGIRA LA JUNTA DIRECTIVA DE LA
CAMARA DE COMERCIO DE CALI. LA INSCRIPCION DE LISTAS DE CANDIDATOS DEBE HACERSE
DURANTE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE. PARA INFORMACION DETALLADA PODRA

COMUNICARSE AL TELEFONO 8861300 O DIRIGIRSE A LA SEDE PRINCIPAL, A LAS SEDES
AUTORIZADAS PARA ESTE EFECTO, O A TRAVES DE LA PAGINA WEB WWW.CCC.ORG.CO.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA
CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razén social: CONFECCIONES PAEZ S A
Nit.: 817000830-0
Domicilio principail: Yumbo
MATRICULA
Matricula No.: €98875-4
Fecha de matricula en esta Camara: 24 de noviembre de 2006
Ultimo afio renovado: 2022
Fecha de renovacion: 31 de marzo de 2022
Grupo NIIF: Grupo 2
UBICACION
Direccidn del domicilio principal: KR 37 # 10 - 303 ED 1 P 2 BG A5
Municipio: Yumbo - Valle
Correo electrénico: contabilidad@confepaez.com
Teléfono comercial 1: 6933329
Teléfono comercial 2: 3015544558
Teléfono comercial 3: No reporto
Direccién para notificacién judicial: KR 37 4 10 - 303 ED 1 P 2 BG A5
Municipio: Yumbo - Valle
Correo electroénico de notificaciédn: contabilidad@confepaez.com
Teléfono para notificacién 1: 6933329
Teléfono para notificacidn 2: 3015544558
Teléfono para notificacidn 3: No reporto

La persona juridica CONFECCIONES PAEZ S A SI autorizd recibir notificaciones personales
a través de correo electrénico, de conformidad con lo establecido en los articulos 291
del Coédigo General del Proceso y 67 del Codigo de Procedimiento Aaministrative y de lo
Contencioso Administrativo.
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CONSTITUCION

Por Escritura Pablica No. 2051 del 17 de diciembre de 1996  Notaria Unica de Santander
De Quilichao ,inscrita inicialmente en la Camara de Comercio de CAUCA el 27 de
diciembre de 19%Y5 y posteriormente registrada por cambio de domicilio en esta Entidad
el 23 de noviembre de 2006 bzjo el No. 13220 del libro IX ;S€ constituyd sociedad de
naturaleza Comercial derominada CONFECCIONES PAFZ S A

REFORMAS ESPECIALES

Por Escritura Publica No. 1270 del 07 de septiembre de 2006 Notaria Unica de
Santander De Quilichao ,inscritoc en esta Camara de Comercio el 23 de noviembre de 2006
con el No. 13221 del Libro IX ,la Sociedad cambid su domicilio de Santander De

Quilichac a Yumbo

TERMINO DE DURACION

persona juridica no se encuentra disuelita v su duracién es 17 de diciembre del afio

La
2026

OBJETO SOCIAL

La socledad tiene por Objeto la confeccion de prendas de vestir y el desarrollo de los
negocios comerciales que tengan relacidédn con esta industria, en especial:

1- La confeccion, produccion, ensamble o terminacién de prendas de vestir.

2- La distribucién, compra, venta y en general, el comercio de los articulos
procesados, semielaborados o terminados de que tratan los apartes procedentes,
producidos ¢ manufacturados por la compafila o por otros fabricantes.

3- Adgquirir, almacenar, empacar, reempacar, distribuir en general bajo cualquier
modalidad comercial, y vender toda clase de mercanclas, articulos y productos

nacionales o extranjeros, aptos para su comercializacidn en centros o establecimientos
comerciales,

En desarrcllc de su Objeto v para su cabal realizacién, podra la compafiia:

A- Adquirir y gravar el dominioc de toda clase de activos muebles o inmuebles,
corporales o incorporales, fabricas, instalaciones industriales y equipos de trabajo
relaciconadns con su giro, y dar en arrendamiento o enajenar todos aquellos gue por
cualquier caus

a dejare Jde necesitar o no le conviene conservar.
B- Levantar las construcciones, plantas e instalaciones Jque sean necesarias para la
fabricacién y comercializacién de sus productos y para el furncionamiento de sus
establecimientos comerciales.
C- Obtener y explotar concesiones, patentes, licencias, marcas, nombres comerciales ]
otros derechos de propiedad industrial o comercial relaciocnados con su actividad
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caracteristica, y conceder licencias contractuales u otros derechos de explotacién a
terceros.

D-Tomar dinero en mutuo, emitir bonos y celebrar todas las operaciones financieras que
le permitan adguirir los fondos u otros activos necesarios para el desarrollo de sus
operaciones.

E- Constituir prendas e hipotecas sobre sus activos nuebles e inmuebles y avalar,
afianzar o en cualquier otra forma garantizar obligaciones de sus filiales vy
subsidiarias, de compafiias bajo su control o de filiales v subsia

obligarse solidaria o conjuntamente con unas u otras.

F- Concurrir a la constitucién de otras sociedades, con © sin el caracter de filiales ¢
subsidiarias, o vincularse a sociedades ya constituidas; suscribir o adguirir aczciones,
cuotas de capital o partes de interés social en ellas, mediante aporte de dinero, en
bienes o servicios; incorporarlas o incorporarse a ellas, siempre que tengan por objeto
la explotacién de actividades similares o conexas de las expresadas en este articulo, o
gue de alguin modo estén relacionadas directamente con la producciodn, transformacién,
distribucidén, mercadeo, propaganda y exportacion de textiles y confecciones.

G~ Actuar como representante o agente comercial de sociedades nacionales o extrajeras.
H- Celebrar y ejecutar toda clase de contratos y actes relacionados con la distribucién
y comercio en general de los materiales y productos que son de su giroc, tales como
compraventa, suministro, cuentas en participacidn, mandato, agencia comercial,
franquicia, etc.

I- En general realizar todos los negocios u operaciones directamente relacionados con
el obieto social indicados en estos estatutos y todos aquellos actos que tengan como
finalidad ejercer los derechos y cumplir las obligaciones, legal o convencionalmente,
derivados de la existencia y actividades de la compafiia

iarias de estas y

Que por escritura no. 1816 de reforma citada consta gue se amplia al objeto social las
siguientes actividades: La sociedad podrd ademas de desarrollar su objeto principal,
importar y exportar mercancias fabricadas y no fabricadas pcr la empresa, materias
primas, insumos necesarios para el desarrollo de objeto social y accesorios.

CAPITAL
*CAPITAL AUTORIZADO*
Valor: $60,000, 000
No. de acciones: 60, 000
Valor nominal: $1,000

*CAPITAL SUSCRITO*

Valor: $60,000,000
No. de acciones: 60, 000
Valor nominal: $1,000

*CAPITAL PAGADO*

Valor: $60,000,000
No. de acciones: 60,000
Valor nominal: $1,000

Pagina: 3 de 2

A\




Camara de Comercio de Cali

gémara_ded CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
cofertiode Fecha expedicion: 05/10/2022 11:59:59 am

Recibo No. 546602, valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08222D8JMJ
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a www.ccc.org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicién. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expediciédn,

REPRESENTACION LEGAL

La compafila tendra un Gerente, gue podra ser o ro miembro de la junta directiva, con un
suplente gquién lo reemplazara en sus faltas terporales o absolutas. Tanto el gerente
como su suplente, seran designados por la junta directiva.

En los casos de faltas temporales o accidentales del gerente o cuando se hallare
legalmente impedido para actuar, en asunto determinado, sera reemplazado por el
suplente y en ausencia de este ultimo, por uno de los miembros de la junta directiva
por designaclion de la misma.

FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL

El Gerente eg el funcionario de mas alta categoria dentro de la organizacién y es el
representante legal de la compafila para todos los efectos Y, como tal, tiene a su cargo
la representacién legal de la compafia, la gestidén comercial o financiera, la
responsabilidad de la accidén administrativa, la coordinacioén Y sSupervisiodn general de
la empresa, las cuales cumplira con arreglo a las normas de estos estatutos y a las
disposiciones legales, v con sujecidén a las recomendaciones impartidas por la junta
directiva. Tooos los empleados de la compafiia, con excepcion de los designados por la
asamblea general de accionistas, la junta directiva v los dependientes del revisor
fiscal, si los hubiere, estardn sometidos al gerente en el desempenc de sus cargos.
Tiene ademas las siguientes facultades: A) citar a la junta directiva cuando lo
considere necesario o conveniente y asistir a sus reuniones con derecho a voz pudiendo
votar en aquellos casos que las votaciones de la junta se encuentren empatadas; b)
Convocar a la asamblea general de accionistas a reuniones extraordinarias; ¢) Dirigir
los negocios de la compafiia en receso de la junta directiva; d) Vigilar la marcha
general la compafiia, sus filiales vy empresas donde tenga inversiones, velar porgue se
cumplan las dec.siones de la asamblea general de accionistas y de la junta directiva, vy
Mantener a esta oportuna y adecuadamente informada sobre el desarrollo de 1a empresa y
la marcha de sus negocios; e) Presentar para analisis de la junta directiva en su
reunidén previa a la de la asamblea ordinaria anual de accionistas, el informe de su
gestidén junto con el balance general, presupuesto, flujo de caja, y demds informes Y
proyectos =xigidos por la ley y estos estarutos a los administradores; f) Presentar
ante la asamblea generzl de accionistas anualmente en su reunidén ordinaria, el informe
escrito sobre su gestidén junto con el balance general, presupuesto, flujo de caja vy los
demas informes o proyectos exigidos por la ley y & los administradores; g) Autorizar y
aprobar las cperacicnes de cualquier género, de acuerdc a las atribuciones definidas vy
reglamentadas por la junta directiva en cuando a actividades comerciales y sus temas
correlacionados asi como los establecidos en los manuales y procedimientos de
contratacion vy tesoreria; h) Promover Y asesorar permanentemente la labor comercial vy
financiera de la compafiia, sus filiales o donde tenga inversiones, agenerando nuevos
negocios, alternativas de inversion y mecanismos para el fortalecimiento de la empresa
con el fin de cumplir con los planes Y programas trazadecs por la junta directiva; i)
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Coordinar la elaboraciédn del plan estratégico, el plan anual de ¢
actividades, y el presupuesto de la compafila; 7j) Velar por la conservacion del
patrimonio de la empresa y emprender las acciones necesarias para ste fin; k)
Supervisar las actividades tendientes a un efectivo desarrollo de la labor de
auditoria, asi como el cumplimiento de las observaciones y recomendaciones para su
implantacién; 1) Certificar con el contador publico con guien se hubiese preparado los
estados financieros gue se pongan a disposicidn de los asociados o terceros; m) rendir
informe de su gestidn cuando asi lo exija la asamblea general de accionistas o la junta
directiva y al fin de cada ejercicio o cundo se retire de su cargo; n) Asistir a las
reuniones de las asambleas o juntas de asociados de las compafias, corporaciones,
fundaciones o comunidades en que la compafilia tenga intereses, dar su voto en ellas en
representacién de esta y de acuerdo con las instrucciones gque reciba de la junta
directiva; fi) Cumplir las funciones que en virtud de delegacidn expresz de la asamblea
general de accionistas o de la junta directiva, le sean confiadas transitoriamente o
para casos especiales, o) Las demés que le correspondan de acuerdo con la ley o por
naturaleza de su cargo.

eraciones vy
r

Como representante legal de la compafia, en Jjuicio y extrajudicialmente, el gerente
tiene facultades para celebrar o ejecutar, todos los actos o contratos comprendidos
dentro del objeto social o que tengan caracter simplemente preparatorio, accesorio o
complementario para la realizacién de los fines gque persigue la sociedad o gue se
relacionen directamente con la existencia y el funcionamiento de la misma. El gerente
gqueda investido de poderes especiales para transigir, arbitrar y comprometer 1los
negocios sociales, promover y coadyuvar en que la compafiia tenga interés e interponer
todos los recursos gue sean procedentes conforme a la ley; desistir de las acciones o
recursos que lnterponga, novar las obligacicnes ¢ créditos, dar o recibir bienes en
pago, constituir apoderados judiciales o© extrajudiciales, delegaries facultadss,
revocar mandatos y sustituciones.

NOMBRAMIENTOS
REPRESENTANTES LEGALES

Por Acta No. 02 del 06 de junio de 2000, de Asamblea General, inscrito en esta Cémara
de Comercio el 23 de noviembre de 2006 con el No. 13222 del Libro IX, se designd a:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION

GERENTE GENERAL Y JAIRO ALBERTO DUQUE ALZATE C.C.%43609528
REPRESENTANTE LEGAL
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Por Acta Nc, 3-18 del 13 de enero de 2020, de Junta Directiva, inscrito en esta Camara
de Comercio el 28 de febreroc de 2020 con el No. 3536 del Libro IX, se designé a:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
SUPLENTE DEL GERENTE PATRICIA GUEVARA TASCON C.C.388775%3

JUNTA DIRECTIVA

For Acta No, 45 del 13 de enero de 2020, de Asamblea De Acclonistas, inscrito en esta
Camara de Comercic el 28 de febrero de 2020 con el No. 3537 del Libro I¥, Se designo a:

Al

NOMEBRE IDENTIFICACION
JAIRO ALBERTO DUQUE ALZATE C.C.94369528
YANETH CORREA OROZCO C.C.66924923
JUANITA GARCIA ECHEVERRI C.C.42111493
SUPLENTES

NOMBRE IDENTIFICACION
CARLOS EDWIN MENDEZ C.C.1130883145
ARREDONDO

JUAN ESTEBAN DUQUE GUEVARA C.C.1144092362
ABRIEL  DUQUE GUEVARA C.1010123716

REVISORES FISCALES

Por Acta No. 48 del 21 de junio de 2022, de Asamblea De Accilonistas, inscrito en esta
Cémara de Comercio el 22 de julio de 2022 con el No. 13184 del Libro IX, se designéd a:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
REVISOR FISCAL SAILY YISETH CUADKADO EPIAYU C.C.1124378707
FRINCIPAL T.P.247505-T
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REFORMAS DE ESTATUTOS
Los estatutos de la sociedad han sido reformados asi:
DOCUMENTO INSCRIPCION

E.P. 1270 del 07/09/2006 de Notaria Unica de Santander 13221 de 23/11/2006 Libro IX
De Quilicheao

E.P. 1816 del 05/06/2009 de Notaria Novena de Cali 6645 de 10/06/2009 Libro IX%
E.P. 3054 del 12/11/2014 de Notaria Quinta de Cali 15281 de 14/11/2014 Libro IX
E.P. 6481 del 22/12/2016 de Notaria Veintiuno de Cali 699 de 18&/01/2017 Libro IX

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Céddigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005, los actos administrativos de registro,
quedan en firme dentro de los diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de
inscripcién, siempre que no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa aque
para la Camara de Comercio de Cali, los sébados NO son dias hébiles.

Una vez interpuestos los recursos, 1los actos administrativos recurridos quedan en
efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos, conrforme 1o prevé el articulo
79 del Coédigo de Procedimiento Administrativo y de los Contencioso Administrarivo.

A la fecha y nora de expedicidén de este certifica, NO se encuentra en tréamite ningun
recurso.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CllU

Actividad principal Coédigo CIIU: 1410
Actividad secundaria Cddigo CIIU: 4771
Otras actividades Cddigo CIIU: 6810
Otras actividades Cddigo CIIU: 4541
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¥ Camara de Comercio de Cali

Eémara‘ded CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
call o ce Fecha expedicién: 05/10/2022 11:59:59 am

Rgcibo No. 546602, Valor: &0

CODIGO DE VERIFICACION: 08222D8JMJ
Verifigue el contenido vy cenfiabilidad de este certificado, ingresando a www.ccC.org.co
y digite el respectivo cédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn,

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

A nombre de |la persona Juridica figura(n) matriculado(s) en la Camara de Comercio de
Cali el({los) siguiente(s) establecimiento!s) de comercio/sucursal (es) o agencial(s):

Nombre: CONFEPAEZ

Matricula No,: 698877-2

Fecha de matricula: 24 de noviembre de 2006

Ultimo afic rvenovado: 2022

Catecgoria: FEstablecimiento de comercio

Dirnccidn: KR 37 4 10 - 203 ED 1 P 2 BG AS

M3 e : kil Bl

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O

DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEB:RA

SOLICITAR EL CERTIFICADC DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO QUE TIENE

MATRICULADOS EL COMERCIANTE EN OTRAS CAMARAS DFE COMERCIO DEL PAIS, PODRA CONSULTARLA EN
WWW.RUES.ORG.CO,

INFORMACION COMPLEMENTARIA
TAMANO EMPRESARIAL

De conformidad con lo provisto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 Y
la Resclucién 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la empresa es: PEQUENA

Lo anterior de acuerdo a la informacidén reportada por el matriculado o inscrito en el
formulario RUES:

ingrases por lactividad ordinaria 51,27 » 3B 245
Actlividad ecandmica por la due perc.plo mayores ingresos en el periodo - CIIU:1410

**************f«**********k**k*i*******w**********\—*****Je******************{—******rv***
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@ Camara de Comercio de Cali
7 gémara,ded CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
coporcode Fecha expedicion: 05/10/2022 11:59.59 am

Recibo No. 546602, Valor: $0

CODIGO DE VERIFICACION: 08222D8JMJ

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a www.ccc.org.co
y digite el respectivo cddigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expediciébn. La verificacidn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

Que no figuran otras inscripciones gque modifiguen total o parcialmente el presente
certificado.

Los actos administrativos de registro quedan en firme diez (10) dias habiles despues de
la fecha de su inscripcion, siempre y cuando dentro de dicho termino no sean objeto de
recursos.

Dado en Cali

El Secretario.

T e ,»3’_‘?

T s
o r,_.-*"" -

" Ana M. Lengua B.
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2 Registros

Estado de su Tramite
> (/RutaNacional

Céamaras de Comercio
> (/Home/DirectorioRenovacion)

Consulta Tratamiento
Datos Personales

¥ (/Home/HabeasData)

Formatos CAE
9 (/Home/FormatosCAE)

Recaudo Impuesto de

Registro

¥ (/Home/CamRecimpReg)

> Estadisticas

L Qué es el RUES? (/Home/About)
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La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo

informativo

Sigla

Camara de
comercio

Identificacion

‘ amazonia@agencialogistica.gov.co

A \Y

I —

& REGISTRO
MERCANTIL

& REGISTRO
UNICO DE
PROPONENTES

CALI

NIT 817000830 - 0

Registro Mercantil

Organizacion

Numero de 698875

Matricula

Ultimo Afio 2022

Renovado

Fecha de 20220331

Renovacion

Fecha de Matricula 20061124

Fecha de Vigencia 20261217

Estado de la ACTIVA

matricula

Tipo de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL
Tipo de SOCIEDAD ANONIMA

Categoria de la
Matricula

SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA
PRINCIPAL 6 ESAL

Fecha Ultima
Actualizacion

20220723

Informacion de Contacto

= Comp

(https:.#enlineaccc.org.co/ce
cerl

[B Ver Expediente...

4 Representantes
Legales

— Esta informacion corresponde
al reporte realizado por la
Cdmara de Comercio.

Actividades Econémicas

1410 Confeccién de
prendas de vestir, excepto
prendas de piel

4771 Comercio al por
menor de prendas de
vestir y sus accesorios
(incluye articulos de piel)
en establecimientos
especializados

6810 Actividades
inmobiliarias realizadas
con bienes propios o
arrendados

4541 Comercio de
motocicletas y de sus
partes, piezas y accesorios

Certificados en Linea
Si la categoria de la matricula es

Sociedad 6 Persona Juridica

Princjpal © Sucursgl por faaérrar

Municipio YUMBO / VALLE DEL CAUCA
Comercial
Direccién KR37#10-303ED1P2BGAS5
. Comercial
Bienvenido-amazoniagagenciatogisticargoveo- —Cambiar€ontrasefia
Acceso Teléfonol/Manage) 6933320 3015444558 Manage/ChangePassword)
Drivarn Comercial

solicife el Certiﬁcio de geasién
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www.rues.org.co/Expediente
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5/10/22, 14:28 Index
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Comercial
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Informacién Propietario / Establecimientos, agencias o
sucursales

@R
Razon Social 6 Nombre Camara de Comercio Matric
+ CONFE PAEZ NO. 1 o “ BOGOTA o m2634137
: CONFEPAEZ _E/I)::A T 4-;;3
T CONFEPAEZ ) ) MHCZLI - o -—KQBSW

Mostrando registros del 1 al 3 de un total de 3 registros

Anterior Siguiente

Informacién Financiera

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

Ver Certificado de Exisi
(/RM/Sol

codigo_camara=08&miatric

Ver Certificado
(/RM/Sol

odigo_camara-08&matric

R Bienvenido aheroniammdencialogistica.gov.co ! ] l

Carmbiar Contrasefa

] l Cerrar |
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> Registros

Estado de su Tramite

¥ (/RutaNacional) 2019

Camaras de Comercio
2 (/Home/ DirectorioRenovacion) 2020

Consulta Tratamiento
Datos Personales
¥ (/Home/HabeasData)

2021

Formatos CA
¥ (/Home, OSCA| 2022

Recaudo Impuesto de
Registro
¥ (/Home/CamReclmpReg)

> Estadisticas Representacién Legal y Vinculos

‘ amazonia@agencialogistica.gov.co

Qué es el RUES? (/Home/About)

BB

No. Identificacion Nombre
+ 94360528 JAIRO ALBERTO £
+ 38877513 PATRICIA GUEVAF

Mostrando registros del 1 al 2 de un total de 2 registros

Anterior Siguiente

Renovaciones Aios Anteriores

Afios Fecha Renovacion
2013 20130322
2014 20140329
2015 20150309
2016 20160318
2017 20170323
2018 20180322
2019 20190328
2020 20200704
2021 20216331

A

—

Cettificados e

ren mar Contrasefia B Cerrar
Acceso (/Manage/ChangePassword) Sesion |
Driviario

www.rues,org.co/Expediente
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Fecha Acto
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Situacion de Control
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Paola Rosas Torres

De: Soporte <soporte@secop.gov.co>

Enviado el: miércoles, 5 de octubre de 2022 2:52 p.m.

Para: PAOLA ANDREA ROSAS TORRES

Asunto: [GLPI #0799352] Confirmacion de Colombia Compra Eficiente por actualizacion de caso

Estimado Sr.(a) PAOLA ANDREA ROSAS TORRES

El caso namero 0799352 sobre TVEC - Eventos de Cotizacién a nombre de PAOLA ANDREA ROSAS
TORRES Asignados a los tecnicos : MICHELL DANIELA MONTOYA NOVA ha sido actualizado.

A continuacion, relacionamos el detalle:
Estado solicitud: En curso (asignada)
Recuerde el detalle de su caso:

Origen de la solicitud: Canal Telefonico
Prioridad: Mediana

Fecha Maxima de solucion: 2022-10-10 18:41
Categoria: Adquisicion de Bienes y servicios
Descripcion: Estimado usuario,

Agradecemos que se haya comunicado con la Mesa de Servicio de Colombia Compra Eficiente. a continuacion,
relacionamos las consultas que nos realizo a través del canal telefonico.

Consulta del usuario: La Sra. Paola Rosas se comunica para consultar sobre si el proveedor Confecciones Paez
S.A. se encuentra inhabilitado en el Acuerdo Marco de Dotaciones de vestuario de Calle 111.

Recuerde que posterior a esta notificacidn le llegard un correo electrénico con la resolucién de sus inquietudes
Elementos asociados:

Software - TVEC - Eventos de Cotizacion

Consulte su caso a través del siguiente
URL: http://mesadeservicio.colombiacompra.gov.co/index.php?redirect=ticket 799352&noAUTO=1

Este es un mensaje automitico de cardcter informativo. Por favor, no responda ni reenvie mensajes a esta
cuenta.




Le recordamos que en nuestro sitio de soporte www.colombiacompra.gov.co/soporte usted puede consultar
informacién de interés donde encontrara respuesta a sus inquietudes.

Colombia Compra Lficiente, dentro del término legal previsto para ello. atenderd su requerimiento o solicitud
en virtud de lo dispuesto en el articulo 23 de la Constitucion Politica de Colombia y de conformidad con lo
seflalado en ¢l Codigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (Ley 1437 de
2011).

Autorizacion de utilizacion de datos: El usuario autoriza de manera expresa a Colombia Compra Eficiente a
registrar en su base de datos su nombre, correo electrénico y demas datos que el usuario consigno en el
formulario, los cuales serén utilizados unica y exclusivamente para que Colombia Compra Eficiente envie
informacion pertinente sobre el sistema de compras y contratacion publica, sobre la Enudad y otros temas
relactonados. Colombia Compra Eficiente no compartird esta informacién con terceros. Asi mismo, conforme a
las politicas de tratamiento de la informacion de la Entidad y legislacion colombiana vigente en materia de
Habeas Data.

El usuario podrd modificar. rectificar o suprimir la informacién depositada enviando su solicitud a través dela
opcidn "Crear Caso" en www.colombiacompra.gov.co/soporte
Cordialmente:

Mesa de Servicio Colombia Compra Eficiente

Generados automaticamente por GLP] 9.1.6
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Paola Rosas Torres

De: Soporte <soporte@secop.gov.co>

Enviado el: miércoles, 5 de octubre de 2022 2:58 p.m.

Para: PAOLA ANDREA ROSAS TORRES

Asunto: [GLP! #0799352] Confirmacion de Colombia Compra Eficiente por solucion de su caso

Estimado Sr.(a) PAOLA ANDREA ROSAS TORRES

Su solicitud sobre TVEC - Eventos de Cotizacién registrado con el nimero 0799352 a su nombre, ha sido
resuelto por MICHELL DANIELA MONTOYA NOVA , a continuacién el detalle de la respuesta:

Fecha de solucion: 2022-10-05 14:58

Tipo de solucién: Definitivo

Solucion :

Cordial saludo,

En atencion con su solicitud se informa que, validando el minisitio del Acuerdo Marco se evidencia que le
proveedor Confecciones Paez S.A, no se encuentra inhabilitado ya que no se a lanzado un documento
informativo, por lo tanto si la entidad lo requiere puede continuar con su proceso correctamente. En caso de que
se presente alguna novedad con un proveedor lo indicaran lanzando un comunicado en el minisitio del Acuerdo
Marco.

Gracias por contactarnos. esperamos con esta informacidn haber resuelto su requerimiento.

Le recordamos nuestros canales de atencion:

Teléfonos: (+57 / 601) 7456788 Bogota y 018000520808 (linea nacional gratuita) en el resto del pais

Pagina principal www.colombiacompra.gov.co

Formulario Web https://www.colombiacompra.gov.co/soporte/formulario-de-soporte

Secobot https://secobot.colombiacompra.gov.co/

Canal (PQRSD) https://www.colombiacompra.gov.co/pqrsd

Carrera 7 No. 26 -20 Piso 17 o Bogota —Colombia

Cordialmente, Mesa de Servicio -Agencia Nacional de Contratacion Publica Colombia Compra Eficiente
(ANCP —CCE)



Si no esta de acuerdo con la respuesta. por favor ingrese aqui:

URL: http://mesadeservicio.colombiacompra.gov.co/index.php?redirect=ticket 799352 Ticket$1&noAUTO=1
para ingresar digite su nimero de cédula como usuario y contrasefia y haga clic en el botén ""Rechazar la
solucion"

Sin una respuesta, ¢l incidente seri cerrado automaticamente después de 3 dias

Este es un mensaje automdtico de cardcter informativo. Por favor, no responda ni reenvié mensajes a esta
cuenta.

Le recordamos que en nuestro sitio de soporte www.coloml vlacompra.gov.co/soporte usted puede consultar
informacion de interés donde encontrara respuesta a sus inquietudes.

Colombia Compra Eficiente, dentro del término legal previsto para ello, atendera su requerimiento o solicitud
en virtud de lo dispuesto en el articulo 23 de la Constitucion Politica de Colombia y de conformidad con lo

seflalado en el Codigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (Ley 1437 de
2011).

Autorizacion de utilizacion de datos: El usuario autoriza de manera expresa a Colombia Compra Eficiente a
registrar en su base de datos su nombre. correo electronico y demds datos que el usuario consigné en el
formulario. los cuales serdn utilizados Gnica y exclusivamente para que Colombia Compra Eficiente envie
informacion pertinente sobre ¢l sistema de compras y contratacién publica, sobre la Entidad y otros temas
relacionados. Colombia Compra Eficiente no compartira esta informacion con terceros. Asi mismo, conforme a

las politicas de tratamiento de la informacion de la Entidad y legislacion colombiana vigente en materia de
Habeas Data.

El usuario podrd modificar. rectificar o suprimir la informacién depositada enviando su solicitud a través dela
opcion "Crear Caso" en www.colombiacompra.gov.co/soporte
Cordialmente;

Mesa de Servicio Colombia Compra Eficiente

Generados automaticamente por GLPI 9.1.6



Paola Rosas Torres

De: Soporte <soporte@secop.gov.co>

Enviado el: miércoles, 5 de octubre de 2022 2:59 p.m.

Para: PAOLA ANDREA ROSAS TORRES

Asunto: [GLPI #0799352] Confirmacion de Colombia Compra Eficiente por actualizacién de caso

Estimado Sr.(a) PAOLA ANDREA ROSAS TORRES

El caso niimero 0799352 sobre 1 /PW-TVEC /DOCUMENTOS AM /AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES a nombre de PAOLA ANDREA ROSAS TORRES Asignados a los tecnicos :
MICHELL DANIELA MONTOYA NOVA ha sido actualizado.

A continuacion, relacionamos el detalle:

Estado solicitud: Resueltas

Recuerde el detalle de su caso:

Origen de la solicitud: Canal Telefonico

Prioridad: Mediana

Fecha Midxima de solucién: 2022-10-10 18:41

Categoria: Adquisicion de Bienes y servicios

Descripcién: Estimado usuario,

Agradecemos que se haya comunicado con la Mesa de Servicio de Colombia Compra Eficiente, a continuacion
relacionamos las consultas que nos realizo a través del canal telefénico.

3

Consulta del usuario: La Sra. Paola Rosas se comunica para consultar sobre si el proveedor Confecciones Paez
S.A. se encuentra inhabilitado en el Acuerdo Marco de Dotaciones de vestuario de Calle 111.

Recuerde que posterior a esta notificacion le llegara un correo electrénico con la resolucion de sus inquietudes
Elementos asociados:

Software - PW - TVEC - Documentos AM

Consulte su caso a través del siguiente
URL: http://mesadeservicio.colombiacompra.gov.co/index.php?redirect=ticket 799352&nocAUTO=1




Este es un mensaje automadtico de cardcter informativo. Por favor, no responda ni reenvie mensajes a esta
cuenta.

Le recordamos que en nuestro sitio de soporte www.colombiacompra.gov.co/soporte usted puede consultar
informacion de interés donde encontrara respuesta a sus inquietudes,

Colombia Compra [ficiente, dentro del término legal previsto para ello. atendera su requerimiento o solicitud
en virtud de lo dispuesto en el articulo 23 de la Constitucién Politica de Colombia y de conformidad con lo

sefialado en el Codigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (Ley 1437 de
2011). ‘

Autorizacion de utilizacion de datos: El usuario autoriza de manera expresa a Colombia Compra Eficiente a
registrar en su base de datos su nombre, correo electronico y demads datos que el usuario consignd en el
formulario. los cuales serdn utilizados unica y exclusivamente para que Colombia Compra Lficiente envie
informacion pertinente sobre el sistema de compras y contratacion publica. sobre la Entidad y otros temas
relacionados. Colombia Compra Eticiente no compartird esta informacion con terceros. Asi mismo, conforme a
las politicas de tratamiento de la informacion de la Entidad y legislacién colombiana vigente en materia de
Habeas Data.

IEl usuario podrd modificar, rectificar o suprimir la informacion depositada enviando su solicitud a través dela
opcién "Crear Caso" en www.colombiacompra.gov.co/soporte

Cordialmente;

Mesa de Servicio Colombia Compra [:ficiente

Generados automaticamente por GLP19.1.6



